

SPRAWOZDANIE

z konsultacji projektu programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020

Działając na podstawie Uchwały Nr XXVII/124/2013 Rady Gminy Brojce z 28 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz zarządzenia Nr 95/2019 Wójta Gminy Brojce z dnia 25 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 Wójt Gminy Brojce przeprowadził w dniach od 25.09.2019 r. do 25.10.2019 r. konsultacje projektu Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 (zwanego dalej programem na 2020 r.).

Ogłoszenie o konsultacjach udostępnione było:

- 1) W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brojce
- 2) Na stronie internetowej Gminy Brojce
- 3) Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brojce

Celem konsultacji było poznanie opinii i uwag w szczególności organizacji pozarządowych na temat projektu programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020.

+

W trakcie trwania konsultacji organizacje mogły składać wnioski i uwagi do przedłożonego projektu programu pisemnie w sekretariacie Urzędu Gminy Brojce w godz. Od 7.30 do 15.30 lub przesłać pocztą elektroniczną na adres ugbrojce@post.pl

Podczas konsultacji zostało zorganizowane jedno spotkanie informacyjne dla organizacji pozarządowych dnia 03.10.2019 r. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele czterech stowarzyszeń – Koła nr 9 PZW „Łosoś” Brojce, Stowarzyszenia Przyjaciół Wsi Przybiernowo, Stowarzyszenia Historycznego „Pamięć i Tożsamość”, PZERiI Koło nr 5 Brojce. W trakcie spotkania zebrani zostali zaprezentowani z projektem programu na 2020 rok i zaproszeni do składania wniosków oraz propozycji co do jego treści, celów, założeń i kwot jakie należałoby na ich realizację przeznaczyć.

W wyznaczonym terminie do siedziby tutejszego Urzędu wpłynęło 5 wniosków o uwzględnienie w projekcie programu na 2020 r. przedstawionych przez organizacje propozycji. Lista wniosków i ich merytorycznej treści oraz stanowiska Gminy Brojce co do ich zasadności znajduje się w załączniku do niniejszego sprawozdania.

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie BIP oraz dołączone do projektu aktu przekładanego Radzie Gminy.

Sprawozdanie sporządził:

Lukasz Goszczyński pełnomocnik Wójta Gminy Brojce ds. organizacji pozarządowych.

INSPEKTOR DS. FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
I OCHRONY ŚRODOWISKA

Lukasz Goszczyński